
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -220,925

2008/03/02 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -227,925 しらさぎ少年野球大会 現金 2008/03/02 Ｂチーム
2008/03/02 交通費 交通費 2,000 -229,925 高速代 現金 2008/03/02 Ａチーム
2008/03/02 交通費 交通費 1,000 -230,925 抽選会高速代 現金 2008/03/02 Ｂチーム
2008/03/02 交通費 交通費 3,750 -234,675 高速代 現金 2008/03/02 Ａチーム
2008/03/02 交通費 交通費 1,500 -236,175 高速代 現金 2008/03/02 Ａチーム
2008/03/03 道具代 用具代 6,300 -242,475 スコアブック代 現金 2008/03/03
2008/03/08 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -244,375 スポーツ少年団指導者登録 現金 2008/03/08 Ａチーム
2008/03/08 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -254,375 スポーツ少年団 現金 2008/03/08 Ａチーム
2008/03/08 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 7,200 -261,575 スポーツ少年団選手登録 現金 2008/03/08 Ａチーム
2008/03/08 グランド代 市営グランド 1,100 -262,675 大森中央公園 現金 2008/03/08 全チーム
2008/03/10 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -272,675 イチロー杯 現金 2008/03/10 Ａチーム
2008/03/15 グランド代 市営グランド 1,100 -273,775 大森中央公園 現金 2008/03/15 Ａチーム
2008/03/18 道具代 用具代 8,064 -281,839 大人用マスク 現金 2008/03/18 Ｂ＆Ｃチーム
2008/03/19 道具代 石灰 980 -282,819 石灰代 現金 2008/03/19 Ａチーム
2008/03/21 道具代 用具代 3,612 -286,431 少年用マスク 現金 2008/03/21 Ｂ＆Ｃチーム
2008/03/22 グランド代 市営グランド 1,100 -287,531 川田公園 現金 2008/03/22 Ａチーム
2008/03/23 団費 一般 36,000 -251,531 Ａチーム 現金 2008/03/23
2008/03/23 団費 一般 38,000 -213,531 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/03/23
2008/03/23 団費 兄弟 2,000 -211,531 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/03/23
2008/03/23 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -217,531 しらさぎ少年野球大会 現金 2008/03/23 Ａチーム
2008/03/23 交通費 交通費 1,000 -218,531 抽選会高速代 現金 2008/03/23 抽選会
2008/03/23 父母会費 Ａチーム 6,000 -224,531 おやつ代 現金 2008/03/23
2008/03/23 父母会費 Ｂチーム 3,000 -227,531 弁当代 現金 2008/03/23
2008/03/23 父母会費 Ｂチーム 6,500 -234,031 おやつ代 現金 2008/03/23
2008/03/25 保険料 スポーツ保険 31,500 -265,531 スポーツ保険 現金 2008/03/25
2008/03/25 その他 雑費 489 -266,020 振込手数料 現金 2008/03/25 スポーツ保険
2008/03/29 グランド代 市営グランド 1,100 -267,120 大森中央公園 現金 2008/03/29 Ａチーム
2008/03/29 道具代 石灰 2,940 -270,060 石灰代 現金 2008/03/29 Ｂ＆Ｃチーム
2008/03/30 大会参加費 その他 5,000 -275,060 チャレンジリーグ 現金 2008/03/30 Ｂチーム

合計　 76,000 130,135 -275,060

現金出納簿　2008年03月


